
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «а » o5j 201)/^№ У// Т' г. Кыштым

Об утверждении реестра организаций, 
расположенных в Кыштымском городском 
округе, в границах прилегающих территорий 
которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции

В связи с приведением в соответствие сведений об организациях,
расположенных в Кыштымском городском округе, в границах прилегающих
территорий которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в 
соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995г. № 171- ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр организаций, расположенных в Кыштымском городском 
округе, в границах прилегающих территорий которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кыштымского 
городского округа от 29.04.2016 г. № 995 «Об утверждения реестра организаций, 
расположенных на территории Кыштымского городского округа, в границах 
прилегающих территорий которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции».

3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Кыштымского
городского округа (Гурцкая Р.Р.) совместно с Управлением стратегического развития 
и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского округа в 7- 
дневный срок подготовить схемы границ прилегающих территори й  к"организациям 
согласно реестра. \

4. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на 
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Г лавы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Зашеина А. А.

Г лава Кыштымского городского округа



Приложение 
к постановлению  А дминистрации 

Кыштымского городского округа
от « аУ »  Од JjOJJM* У т г У

Реестр организаций, расположенных в Кыштымском городском округе, в границах прилегающ их территорий 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

№ п/п Наименование организации ИНН Адрес юридический организации Адрес места осуществлении 
деятельности организации

М ед и ц и н ск и е  ор га н и за ц и и

1 Федеральное казенное учреждение 
«Главное бюро медико-социальной 
экспертизы по Челябинской 
области» Министерство труда и 
социальной защиты Российской 
Федерации

7453140707 454084, Челябинская область, 
г. Челябинск, ул. Карла Маркса, д. 38

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Освобождения 
Урала, д. 1

2 Федеральное казенное учреждение 
«Медико-санитарная часть № 74 
Федеральной службы исполнения 
наказаний»

7453040004
454091,Челябинская область,
г. Челябинск, ул. III Интернационала,
д. 116.

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 
76. Нежилое здание-больница 
корпус №5, МЧ-6

3
Индивидуальный предприниматель 

Шуварина Галина Сергеевна 741301676374 456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Кр. Звезды, д. 102,кв. 9

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 28, 

комната № 64 - здание ДК 
«Победы» им. М.Л.Анисимова

4 Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Стоматологическая практика 7413014181

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Дзержинского, д.2, 
помещение 1

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Дзержинского, д. 

2, пом. 1, нежилое помещение №



«НормаДент» 1 - стоматологическая клиника. 
Этаж: 1

5
Индивидуальный предприниматель 
Литвинов Денис Сергеевич 741303003039

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул.Красной Звезды, д. 100, 
кв.83а

456810, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Республики, д.17, 
помещение № 5/3. Нежилое 
помещение. Этаж: мансарда № 3

6

Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения

"Городская больница им. А.П. 
Силаева г. Кыштым"

7413001591 456870,Челябинская область,
г. Кыштым, ул. Освобождения Урала,
д. 1

456863, Челябинская область, 
г. Кыштым, пос. Тайгинка, 
ул. Гайдара, д. 2 
456863, Челябинская область, 
г. Кыштым, пос. Слюдорудник, 

ул. Центральная, д. 5 
456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Освобождения 
Урала д. 1

Хирургический корпус; 
Отделение анестезиологии 
и реанимации;
Отделение Скорой 
медицинской помощи; 
Административный корпус; 
Здание лечебно­
диагностического корпуса; 
Здание реанимации; 
Инфекционное отделение; 
Педиатрический корпус; 
Родильное (акушерское) 
отделение 
Поликлиника№ 1 

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Освобождения 
Урала д. 4, помещение 1.

Нежилое помещение - 
детская поликлиника 

456870, Челябинская область, г.



Кыштым, ул. Интернационала, д. 
97.

Поликлиника № 2, 
нежилое помещение № 1, лит А. 
Детская поликлиника № 2.

7 Закрытое акционерное общество 
«Кыштымский медеэлектролитный 
завод»

7413000630
456870, Челябинская область, 
г. Кьнптым, ул. Парижской Коммуны, 

Д. 2

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Парижской 
Коммуны, д. 2

8 Общество с ограниченной
ответственностью
«Здоровье»

7413008861 456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 33

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 33, 

нежилое помещение № 1
9

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
«Челябинское областное бюро 
судебно-медицинской экспертизы»

7453043284 454076, Челябинская область, 
г. Челябинск, ул. Варненская, д. 4-Б

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Освобождения 
Урала, д. 1, нежилые помещения 
в здании патолого­
анатомического корпуса 
ММЛПУ Кыштымская 
центральная городская больница 
им А.П. Силаева

10 Федеральное казенное учреждение 
здравоохранения «Санаторий 
«Лесное озеро» Министерства 
внутренних дел Российской 
Федерации

7413003260
456867, Челябинская область, 
г. Кыштым, п. Увильды, ул. 
Набережная

456867, Челябинская область, 
г. Кыштым, п. Увильды, 

ул. Набережная

11 Федеральное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
«Центр гигиены и эпидемиологии в 
Челябинской области»

7451216566 454092, Челябинская область, 
г. Челябинск, ул. Елькина, д. 73

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 3

12 Муниципальное учреждение 
социального обслуживания Центр 
помощи детям, оставшимся без 
попечения родителей, 
Кыштымского городского округа 
«Г оризонт»

7413007297 456870, Челябинская область, 
г. Кьнптым, ул. Энгельса,4

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Энгельса,4



13 Общество с ограниченной
ответственностью
«Дантист»

7413011938
456871, Челябинская область, 
г.Кыштым, ул. К. Либкнехта, д. 129, 

пом. № 1.

456871 Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. К. Либкнехта, д. 
129, пом. № 1

14 Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Семейная стоматология»

7413014978
456870, Челябинская область, 
г. Кьпптым, ул. Горелова, д. 63, 
помещение №5

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Горелова, д. 63, 
помещение № 5. Нежилое 
помещение. Этаж: 01

15

Общество с ограниченной
ответственностью
«Меда»

7413016277 456870, Челябинская область, 
г. Кьпптым, ул.Металлистов, д. 1г

456870, Челябинская область, 
г. Кьпптым, ул. Металлистов, д. 
1г. Торгово-административное 
здание с комплексом услуг для 
населения, таж: 2, помещения 
№2-5, №7-9;
456870, Челябинская область, 
г. Кьпптым, ул. Ленина, 16 

помещения № 4;
456971, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. К. Либкнехта, д. 
125, пом. 4

16 Общество с ограниченной
ответственностью
«СЕАМ-СТОМА»

7413015756
456870, Челябинская область, 
г. Кьпптым, ул. Кооперативная, д. 3, 

офис 12

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым,ул.

Республики,3 5,пом.2

17 Общество с ограниченной
ответственностью
«Денталия»

7413011342 456871, Челябинская область, 
г. Кьпптым, ул. Кр.Звезды, д. 105,кв 29

456870, Челябинская область,
г. Кьпптым, ул. К.Либкнехта,
д. 123а. Лит.А. Помещения № 
2,3,4,5

18 Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Глазной Центр»

7413015548
456870, Россия, Челябинская область
г. Кыштым, ул. Клима Косолапова,
д. 49, помещение №1

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. К.Косолапова, д. 
49.Нежилое помещение№1. 
Этаж:1

19 Муниципальное унитарное 
предприятие Озерского городского 
округа

7422012007 456875, Челябинская область, 
г. Кьпптым, ул. Дальняя, д. 2

456875, Челябинская область, 
г. Кьпптым, ул. Дальняя, д. 2, 
нежилое здание-спальный



«Санаторий «Дальняя Дача» корпус №3 санатория "Дальняя 
Дача"
нежилое здание-спальный 
корпус № 1 и столовая санатория 
"Дальняя Дача" 
нежилое здание-лечебный 
корпус №4 санатория "Дальняя 
Дача"
нежилое здание-спальный корпус 
№5 санатория "Дальняя Дача"

20 Общество с ограниченной 
ответственностью 
«АМИГО ДЕНТ»

7413014336
456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул.Свободы, д.З, 
помещение №2

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Свободы, д.З, 
помещение № 2, Этаж: 
цокольный

21

Общество с ограниченной
ответственностью
«Зрение»

7413013854
456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, улица Ленина, д. 6, офис 1

456870, Челябинская область, 
г. Кьпнтым, ул. Ленина, д.6, 
Нежилое помещение №1 -оптика

22 Общество с ограниченной
ответственностью
«Норд»

7413012473 456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Горелова, д.З

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Горелова, д.З, 
нежилое помещение №1-

23

Индивидуальный предприниматель 
Симонова Светлана Сергеевна 741302494313 456870, Россия, Челябинская область, 

г. Кыштым, ул. Свердлова, д.78, кв. 48

456870, Челябинская область,
г. Кыштым, ул. Кооперативная,

д. 2, нежилое здание - здание № 7 
транспортный цех: 
профилакторий (Литер- К-К7) на 
1 (первом) этаже (помещение № 
76)

24 Общество с ограниченной
ответственностью
«МаджерикМедФарм-Кыштым»

7413012650 456870, Челябинская область, 
г. Кьпнтым, ул. Демина, д.11, кв.8

456870, Челябинская область,
г. Кыштым, ул. Дзержинского,
д. 6, нежилое помещение №1



25 Общество с ограниченной 
ответственностью 
« Белый жемчуг»

7413022922
456870, Россия, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Челюскинцев, дом 68, 

офис №8;

456870, Челябинская область,
г. Кыштым, ул. Челюскинцев,
д. 68, Цех производства мебели. 
Помещение № 8. Этаж: 2.

26 Общество с ограниченной 
ответственностью 
«МЕДИЦИНСКИЙ КАБИНЕТ 
"ЭКСПЕРТ»

7413022288 456870, Россия, Челябинская область, 
г. Кыштым, улица Республики, дом 
106, кв.43

456870, Челябинская область,
г. Кыштым, ул.Республики,

д. 106, помещение №43. Нежилое 
помещение - кабинет УЗИ. Этаж: 
1

27
Индивидуальный предприниматель 
Илюшкова Светлана Николаевна

741300659707 456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. карла Либкнехта, д. 
125, кв. 78

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, 28, 

комната № 14 - здание ДК 
"Победы" им. М.Л.Анисимова

28 Муниципальной учреждения 
"Комплексный центр социального 
обслуживания населения 
Кыштымского городского округа""

7413000100 456870, Россия, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. 2-ая Южная, 1

456870, Россия, Челябинская 
область, г. Кыштым, ул. 2-ая 
Южная, 1

29
Общество с ограниченной 
ответственностью "Стрелец

7422008392 456784, Россия, Челябинская область, 
.Озерск , проспект Победы, 1

456784, Россия, Челябинская 
область, г. Кыштым, 
ул. Советская, 1

30
Акционерное общество 
"Радиозавод"

7452054678 456870, Россия, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, 50

456870, Россия, Челябинская 
область, г. Кыштым, ул. Ленина, 
50

31 Общество с ограниченной 
ответственностью "Лечебно­
консультационный центр 
"НормаВит"

7423020191 456773, Челябинская область, г. 
Снежинск, ул. Феоктистова, д.22, кв.45

456870, Челябинская область,
г. Кыштым, ул. Кооперативная,

д. 7, нежилое помещение 2, на 1 
этаже



Оптовые и розничные ры нки

1 Общество с ограниченной 
ответственностью 
« Арбат»
(сельскозозяйственный рынок)

7 4 1 3 0 2 5 6 6 6 456871, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д.51, кв. 15

456871,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. К. Либкнехта, 
178-а

О бъекты  спорта

1
Муниципальное учреждение
«Физкультурно-спортивный
комплекс»

7413008815 456870,Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Малышева, д. 60 456870, Челябинская область 

г. Кыштым, ул. Малышева, д. 60

2 Муниципальное учреждение 
«Физкультурно-спортивный 
комплекс», спортивный клуб 
«Сакура»

7413008815 45 6870,Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Малышева, 60

456870,Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Нязепетровская, 
1

3 Муниципальное учреждение 
«Физкультурно-спортивный 
комплекс», спортивно-досуговый 
центр

7413008815 456870,Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Малышева, 60

456870,Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Боровая

4 Муниципальное учреждение 
«Физкультурно-спортивный 
комплекс», клуб «Антей»

7413008815 456871,Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Челюскинцев, 72

456871,Челябинская область 
г. Кыштым, ул. К. Либкнехта, 
Д-115

5 Муниципальное учреждение 
"Спортивная школа единоборств 
"Инхело"

7413007931 456871,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Челюскинцев, 72

456871,Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Челюскинцев, 
72

6 Муниципальное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская 
спортивная школа"

7413007339 456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Пеньковка, 1а

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Пеньковка, 1а

7 Стадион акционерного общества 
«Радиозавод» 7452054678 456870,Челябинская область 

г. Кыштым, ул. Ленина, 50

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 
72



8 Общество с ограниченной 
ответственностью «Здоровье спорт 
отдых»

7413012811 456873,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Возмездия, д. 33

456873, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Огнеупорная, 
Д. 2

9 Автономная некоммерческая 
организация Клуб ориентирования 
«Роза ветров»

7413013653
456864, Челябинская область, 

г. Кыштым, п. Слюдорудник, 
ул. Проезжая, д. 20

456864, Челябинская область, 
г. Кыштым, п. Слюдорудник, 
ул. Проезжая, д. 20

10
Общество с ограниченной 
ответственностью «Юстур» 7413003856

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым
Квартал 11 -ый (городское лесничество 
горы Егоза), 1

456870,Челябинская область 
г.Кыштым, Квартал 11-ый 
(городское лесничество горы 
Егоза), 1

О б р а зо в а тел ь н ы е о р га н и за ц и и

1 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 1

7413007032 456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ветеранов, д. 26

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ветеранов, д. 26

2 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
начальная общеобразовательная 
школа № 2

74143007794 456873, Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Бажова, д. 4

456873, Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Бажова, д. 4

3 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№2

7413007040
456873,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Интернационала, д. 
83а

456873,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Интернационала, д. 
83а

4 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№3

7413007057 456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Садовая, д. 19

456864,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Садовая, д.19

5 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная 
школа № 4

7413007064 456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Кирова, д. 78

456870,Челябинская область, 
г.Кыштым, ул. Кирова, д. 78



6 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа для 
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 
специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа № 5 
VIII вида

7413007071 456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Школьная, д. 1

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Школьная, д. 1

7 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная 
школа № 8

7413007177
456862,Челябинская область, 
г. Кыштым, п.Тайгинка, ул. Мира, д. 
20

456862, Челябинская область, 
г. Кыштым, п. Тайгинка, 
ул. Мира, д. 20

8 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная 
школа № 9

7413018813
456864,Челябинская область, 
г. Кьннтым, п.Слюдорудник, 
ул. Школьная, д. 1-а

456864,Челябинская область, 
г. Кыштым, п.Слюдорудник, 
ул. Школьная, д. 1 -а

9 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 10

7413007096 456870,Челябинская область, 
г. Кьннтым, ул. Ленина, д. 39а

456870,Челябинская область, 
г. Кьннтым, ул. Ленина, д. 39а

10 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 
школа № 11 имени Н.П. Аношкина»

7413007106 456874,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Гагарина, д. 1

456874,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Гагарина, д. 1

11 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 13 им. Ю.А.Гагарина

7413007113 456871 .Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 57

456871,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 57

12 Муниципальное образовательное 
учреждение " Кыштымская 
вечерняя школа"

7413007353 456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Пролетарская, д. 70

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Пролетарская, д. 70

13 Кыштымский филиал ГБПОУ 
"Южно-Уральский государственный 
колледж"

7451347590 454048,Челябинская область, 
г. Челябинск, ул. Курчатова, д.7

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 13



14 Государственное бюджетное 
образовательное учреждение 
среднего профессионального 
образования
Миасский медицинский колледж 
Филиал в г. Кыштыме

7415018921 456300, Челябинская область, L 
г. Миасс,ул. Романенко, д. 48 г

56870,Челябинская область,
. Кыштым, ул. В-Сергеевой, д. 77

Д е т ск и е  о р га н и за ц и и

1 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 1

7413008519
456870,Челябинская область,
г. Кыштым
ул. Металлургов, д. 4

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Металлургов, д. 4

2 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 2 «Капелька»

7413007120 45 6870,Челябинская область, 
г.Кыштым, ул. Садовая, д. 21

456870, Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Садовая, д. 21

3 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 2 «Капелька»

7413007120 456870,Челябинская область, 
г.Кыштым, ул. Дарвина, 1

456870,Челябинская область, 
г.Кыштым, ул. Дарвина, 1

4 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 5 «Золотой ключик» 
комбинированного вида

7413007145 456871,Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Калинина, д. 158

456871,Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Калинина, д. 158

5 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 8 «Тополек» 7413007160

456873,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул.Свободы, д. 1

456870, Челябинская область 
г. Кыштым, ул.Свободы, д. 1

Обособленное структурное 
подразделение Учреждения

456873,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Свободы, д. 1

456870, Челябинская область 
г. Кыштым, ул. Огнеупорная, д. 7,

6 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 9

7413007628 456873,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Победы, д. За

456873, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Победы, д. За

7 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 10

7413007191
456860,Челябинская область, 
г. Кыштым,
п. Северный, ул. Ленина

456860,Челябинская область, 
г. Кыштым,
п. Северный, ул. Ленина



8 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 11

7413007184
456872,Челябинская область, 
г. Кыштым, п. Тайгинка, 
ул. Мира, д. 23

456872,Челябинская область, 
г. Кыштым, п. Тайгинка, 
ул. Мира, д. 23

9 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 12

7413007272 456874,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Каолиновая, д. 6

456874,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Каолиновая, д. 6

10 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 13

7413007265
456874, Челябинская область, 
г. Кыштым, п. Слюдорудник, 
ул. Центральная

456874, Челябинская область, 
г. Кыштым, п. Слюдорудник, ул. 
Центральная

11 Муниципальное
общеобразовательное учреждение 
«Коррекционная начальная школа -  
детский сад № 14 «Аленушка»»

7413007787 456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Пролетарская, д. 68

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Пролетарская, д. 68

11 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 16

7413007280 456870,Челябинская область, 
г.Кыштым, п. Увильды, 
ул. Комарова, д. 4

456870,Челябинская область, 
г.Кыштым, п. Увильды, 
ул. Комарова, д. 4

13 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 18 «Солнышко» 
комбинированного вида

7413007258 456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Горелова, д. 6

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Горелова, д. 6

14 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 20 "Золотой 
петушок"

7413007233 456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Кр. Звезды, д. 101

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Кр. Звезды, д. 101

15 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 23

7413007219 456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 40

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 40

16 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 24 «Ручеек» 
комбинированного вида

7413007770 456871,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. К. Либкнехта, д. 117а

456871,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. К. Либкнехта, д. 
117а

17 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 27 «Катюша»

7413008036 456873,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Интернационала, д. 83

456873,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Интернационала, д. 
83



комбинированного вида

18 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 28 «Забава» 
комбинированного вида

7413008029 456873,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Соплякова, д. 5а

456873,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Соплякова, д. 5а

19 Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад № 52

7413009872 456875,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Дальняя

456875, Челябинская область, 
г.Кыштым, ул. Дальняя

20 Муниципальное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования "Станция детского и 
юношеского туризма и экскурсий 
(юных туристов) "Странник"

7413007321 456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Садовая,2

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Садовая,2

21 Муниципальное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования " Дом детского 
творчества"

7413007307 456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, 11

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, 11

22 Муниципальное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования "Центр детского 
(юношеского) технического 
творчества"

7413007360 456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. К. Либкнехта,123

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. К. Либкнехта,123

23 Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская 
спортивная школа "Академия 
хоккея"

7413017785 456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, 52-а

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Ленина, 52-а

24 Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования "Детско-юношеская 
спортивная школа "Академия 
хоккея"

7413016848 456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Малышева,60

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Малышева,60., 

ул. Бажова,4



25 Муниципальное учреждение 
дополнительного образования " 
Кыштымская детская школа 
искусств"

7413006938
456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Республики,9., 

ул. Чернышевского,5-а

456870, Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Республики,9., 

ул. Чернышевского,5-а

М еста  м ассов ого  ск о п л ен и я  гр аж д ан

1
Площадка у памятника В.И. Ленину

456870,Челябинская область, 
г. Кыштым, в 8 м юго - западнее 
здания д. 13 по ул. Ленина

45 6870,Челябинская область, 
г. Кыштым, в 8 м юго-западнее 
здания д. 13 по ул. Ленина

М еста  н ахож ден и я  и сточ н и к ов  п о в ы ш ен н о й  оп а сн о ст и

1 Закрытое акционерное общество 
«Кыштымский медеэлектролитный 
завод»

7413000630

456873, Челябинская 
область
г. Кыштым, ул. Парижской 
Коммуны, д. 2

456873, Челябинская область,
”. Кыштым, ул. Парижской Коммуны, д. 2

В о к за л ы  и а эр о п о р ты

1 Южно-Уральская железная дорога- 
филиал Открытое акционерное 
общество ОАО «РЖД» (Челябинский 
район)

7708503727
107174,
г. Москва, ул. Новая 
Басманная, д. 2

456872,Челябинская область, 
г. Кыштым, ул. Вокзальная, д. 14

Заместитель главы Кыштымского городского округа 
по экономике и инвестициям А.А. Заикин


